2
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление администрации города от 21.12.2015 №2285 "Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Нижневартовска
и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями
и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 21.12.2015 №2285 "Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Нижневартовска
и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями
и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)"
(с изменениями от 01.06.2016 №792, от 31.01.2017 №122, от 31.08.2017 №1340, от 28.07.2021 №624), заменив по всему тексту постановления слова "казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями" на слова "казенными и бюджетными учреждениями"
в соответствующем падеже.

2. Управлению муниципальных закупок администрации города                   (И.В. Бажина) разместить постановление в единой информационной системе            в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его издания.
3. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко